
 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

   Adresa:Fushe-Arrez,PrefekturaShkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com                                                                        

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Drejtuar: [Bashkim i perkohshem i Operatoreve “ADOAL”,  me Nipt K09111318O ,me adrese 

Shkoder Fushë-Arrëz, me seli në Fushë-Arrëz Shtepi private, Fshati Fushe-Arrez, Numer Pasurie 

106, Zona Kadastrale 1657, “ALKO-IMPEX General Construcion”, me Nipt K91326028I, me 

seli në Tiranë Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, kati i 8, prane stacionit te trenit, Tiranë ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62304-03-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekt prokurimi “Mirembajtje kanale vaditese” me fond 

limit: 1 595 000 (nje milin e peseqind e nentedhjete e pese mije) lek pa TVSH, vene ne dispozicion 

nga te ardhurat e Bashkise. 

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur)  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.26 date 20.03.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

I. Operatori ekonomik, Bashkim i përkohshem i Operatoreve. 

1. Operatori Ekonomik “ADOAL”                                            K09111318O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

2. Operatori Ekonomik "ALKO-IMPEX General Construcion " K91326028I 



          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,585,020 ( një milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mije e njëzet ) lek pa Tvsh dhe 

1,902,024 ( një milion e nentëqind e dy mije e njëzet e katër ) lek me Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik, Bashkim i 

perkohshem i operatorese sipas Kontrates së Bashkëpunimit me Nr.292 Rep dhe Nr.166 Kol, i 

datës 28.03.2023 dhe prokurës së Posaçme me Nr. 293 Rep dhe Nr.167 Kol, i datës 

28.03.2023: “ADOAL” sh.p.k  me adrese Shkoder Fushë-Arrëz, me seli në Fushë-Arrëz Shtepi 

private, Fshati Fushe-Arrez, Numer Pasurie 106, Zona Kadastrale 1657, me administratore 

Znj.Silvana Zefi me numer identifikimi NIUS: K09111318O, me Operatorin “ALKO-IMPEX 

General Construcion”,  sh.p.k me seli në Tiranë, Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, kati 

i 8, prane stacionit te trenit, Tiranë dhe administrator Z. Arber Abazi me numer identifikimi NIUS: 

K91326028I , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1,585,020 ( një milion e pesëqind e 

tetëdhjetë e pesë mije e njëzet ) lek pa Tvsh dhe 1,902,024 ( një milion e nentëqind e dy mije e 

njëzet e katër ) lek me Tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b), me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


